
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII.532.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Kunów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.1)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV.154.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Kunów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 135) wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia: 

1) skreśla się  § 5 ust. 3; 

2) po § 5 ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Ustala się następujące wysokości dodatków funkcyjnych dla: 

1) dyrektora szkoły: 

a) do 100 uczniów w wysokości od 1000 zł do 1300 zł, 

b) od 101 do 200 uczniów w wysokości od 1300 zł do 1600 zł, 

c) powyżej 200 uczniów w wysokości 1600 zł do 1900 zł; 

2) wicedyrektora w wysokości od 900 zł do 1100 zł; 

3) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300 zł; 

4) wychowawcy klasy w wysokości od 300 zł do 500 zł; 

5) mentora w wysokości 100 zł; 

6) doradcy metodycznego w wysokości do 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 
1) Dz. U. z 2014 r. poz. 416  i poz. 922; z 2015 r. poz. 868; z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. poz. 630; z 2018 r. poz. 638, 

z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i 1798. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3733



3b. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego są uprawnieni również nauczyciele, 
którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu, o których mowa w § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
poz. 1798), w wysokości 100 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3733


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3a Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T09:13:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




